


**Årsredovisning**  
för  
**Truckteknik Norr AB**  
556890-1515  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Truckteknik Norr AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lögdeå den 24 februari 2023

  
Eva Nordfjell

**Årsredovisning**  
för  
**Truckteknik Norr AB**  
556890-1515  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen för Truckteknik Norr AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av försäljning, service och underhåll av truckar och entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Nordmaling.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med ca 45 % jämfört med föregående år då verksamheten håller på att avvecklas.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 237	2 252	3 659	4 657
Resultat efter finansiella poster	666	455	293	422
Soliditet (%)	88,9	50,3	58,8	38,3

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	362 785
årets vinst	527 204
	<b>889 989</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	889 989
	<b>889 989</b>

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 733	360 052	<b>412 785</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		360 052	-360 052	<b>0</b>
Årets resultat			527 204	<b>527 204</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>362 785</b>	<b>527 204</b>	<b>939 989</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 237 248	2 251 734
Övriga rörelseintäkter		0	32 212
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 237 248</b>	<b>2 283 946</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-396 315	-785 117
Övriga externa kostnader		-156 647	-302 520
Personalkostnader	2	-16 470	-737 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 494	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-570 926</b>	<b>-1 824 959</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>666 322</b>	<b>458 987</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-386	-3 864
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-386</b>	<b>-3 864</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>665 936</b>	<b>455 123</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>665 936</b>	<b>455 123</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-138 732	-95 071
<b>Årets resultat</b>		<b>527 204</b>	<b>360 052</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

29 837

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**29 837**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**29 837**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

24 250

**Summa varulager**

**0**

**24 250**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

556

170 699

Övriga fordringar

44 707

271

**Summa kortfristiga fordringar**

**45 263**

**170 970**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

345 000

285 000

**Summa kortfristiga placeringar**

**345 000**

**285 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

637 305

339 910

**Summa kassa och bank**

**637 305**

**339 910**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 027 568**

**820 130**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 057 405**

**820 130**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

362 785

2 733

Årets resultat

527 204

360 052

**Summa fritt eget kapital**

**889 989**

**362 785**

**Summa eget kapital**

**939 989**

**412 785**

#### Långfristiga skulder

4

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

71 008

Skatteskulder

59 942

83 982

Övriga skulder

57 473

226 878

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

25 477

**Summa kortfristiga skulder**

**117 416**

**407 345**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 057 405**

**820 130**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	31 331	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 331</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 494	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 494</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 837</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år från balandagen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lögdeå den 21 februari 2023



Tore Johansson dödsbo



Eva Nordfjell